АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2021 № 160-р

Об утверждении Плана проведения
контрольных  мероприятий  орга-
ном  внутреннего  муниципального
финансового  контроля  –
контрольно-ревизионным  отделом
администрации  муниципального
образования  Гусь-Хрустальный
район, на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации района от 19.12.2013
№2051 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюд-
жетной сфере на территории Гусь-Хрустального района»:

1.  Утвердить  План  проведения  контрольных  мероприятий  органом
внутреннего  муниципального  финансового  контроля  –  контрольно-
ревизионным  отделом  администрации  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район, на 2022 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за гла-
вой администрации района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 07.12.2021№ 160-р

 ПЛАН
проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля – контрольно-ревизион-

ным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на 2022 год

№ Тема контрольного мероприятия /
наименование объекта муниципального контроля

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяе-
мый период

Дата начала
проведения
контрольно-
го мероприя-
тия

Раздел 1. Полнота и достоверность отчетности о реализации муниципальной программы

1.1. «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2016-2023
годы» / Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной
политике администрации района

Проверка 2021 год

1.1.1. Подпрограмма «Наследие» Проверка 2021 год 10.01.2022

1.1.2. Подпрограмма «Искусство» Проверка 2021 год 10.01.2022

1.1.3. Подпрограмма «Образование» Проверка 2021 год 01.02.2022

1.1.4. Подпрограмма «Обеспечение условий реализации Программы» Проверка 2021 год 01.02.2022

1.2. «Развитие физической культуры и спорта на территории Гусь-Хрустально-
го района на 2019-2023 годы»/ Отдел по культуре, физкультуре и спорту,
молодежной и социальной политике администрации района

Проверка 2021 год

1.2.1. Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта в Гусь-
Хрустальном районе»

Проверка 2021 год 01.03.2022

1.2.2. Подпрограмма «Подготовка спортивного резерва» Проверка 2021 год 01.03.2022

1.3. «Развитие потенциала молодежи Гусь-Хрустального района на 2016-2023
годы»/ Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной
политике администрации района

Проверка 2021 год

1.3.1. Подпрограмма «Социально-экономическая поддержка студентов, обучаю-
щихся в государственных учреждениях высшего профессионального образо-
вания по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению,
проживающих на территории гусь-Хрустального района»

Проверка 2021 год 01.04.2022

1.3.2. Подпрограмма «Развитие потенциала молодежи Гусь-Хрустального района» Проверка 2021 год 01.04.2022

Раздел 2. Соблюдение требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд

2.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дет-
ская школа искусств" г. Курлово

Проверка 2021 год 11.05.2022

2.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культурного разви-
тия Гусь-Хрустального района»

Проверка 2021 год 11.05.2022

Раздел 3. Соблюдение целей, порядка и условий предоставления из бюджета муниципального района межбюджетных субсидий,
субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, а также за
соблюдением условий договоров (соглашений) об их предоставлении и условий контрактов (договоров, соглашений),
источником финансового обеспечения (софинансирования) которых являются указанные межбюджетные
трансферты.

3.1. МО Краснооктябрьское (сельское поселение) Проверка 2021 01.06.2022

3.2. МО Уляхинское (сельское поселение) Проверка 2021 01.07.2022

Раздел 4. Соблюдение порядка и условий предоставления из бюджета муниципального района межбюджетных трансфертов на
сбалансированность бюджетов поселений, а также соблюдение  условий контрактов (договоров, соглашений),
источником финансового обеспечения которых являются указанные межбюджетные трансферты.

4.1. МО п.Иванищи (сельское поселение) Проверка 2021 01.08.2022

4.2. МО Купреевское (сельское поселение) Проверка 2021 01.09.2022

4.3. МО Григорьевское (сельское поселение) Проверка 2021 01.10.2022

4.4. МО Демидовское (сельское поселение) Проверка 2021 01.11.2022

	​ РАСПОРЯЖЕНИЕ
	​ Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств" г. Курлово